附件1
眉山市发展和改革委员会

关于抓紧做好行政许可和行政处罚等信用信息

公开工作的通知
各县（区）人民政府，市级有关部门（单位）：

按照国家发展改革委办公厅《关于开展行政许可和行政处罚等信用信息公开第三方评估的通知》（发改办财金〔2017〕641号）要求，国家发展改革委将于近期委托第三方机构对我省行政许可和行政处罚等信用信息公示工作（以下简称“双公示”工作）开展情况进行评估，届时将对部分市（州）、县（区）有关情况进行随机抽查。为做好我市“双公示”有关工作，现将有关事宜通知如下：
一、请各县（区）政府、市级有关单位务必高度重视本次第三方机构评估，认真按照市政府办《关于印发眉山市行政许可和行政处罚等信用信息公示工作实施方案的通知》（眉府办函〔2016〕96号）文件要求，确保“双公示”工作有序推进。
二、市级具有行政许可和行政处罚职权的部门（单位）（含中央、省直属部门，中央、省驻眉单位）原则上要在行政许可、行政处罚作出决定之日起7个工作日内通过本部门（单位）门户网站进行公示，并同步将公示内容推送至“市委、市政府门户网站”进行公示。
三、市级具有行政许可和行政处罚职权的部门（单位）（含中央、省直属部门，中央、省驻眉单位）原则上需将2016年9月以来的“双公示”信息内容进行公示和推送，公示前必须经单位主要负责人审核，并对公示内容负责；公示的相关要求按照对口省级单位的要求进行。县（区）政府参照执行。
四、市委、市政府门户网站信息管理部门要负责收集市本级公示内容，并同步推送至省政府门户网站。
五、中央、省直属部门，中央、省驻眉单位上级部门对“双公示”工作已有相关制度规定的，从其规定。
六、各县（区）政府工作部门原则上要在行政许可、行政处罚作出决定之日起7个工作日内在作出行政决定部门的门户网站及本级政府门户网站进行公示，并由本级政府门户网站同步将公示内容推送至省政府门户网站。
                       眉山市发展和改革委员会

                           2017年5月12

PAGE
— 3 —